
令和 2 年 5 月 7日 

取引先各位 

 

札幌みらい中央青果株式会社 

代表取締役社長 髙橋  守 

 

「新型コロナウィルス」感染防止に伴うせり取引中止期間の延長について 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より当社の販売事業につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の件につきまして、開設者より「新型コロナウィルス感染防止のための取引方法

変更の期間延長について」の通知を受け、当社といたしまして引き続き全量相対取引の期間

を延長することとなりました。つきましては、大変恐縮ではございますが、諸般ご賢察のう

え、ご理解ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 

尚、市場は通常通り開場しておりますので、引き続きご出荷いただきますようお願い申し

上げます。 

 

敬 具 

 

１．期  間  令和 2年 5 月 11 日（月）から令和 2 年 6 月 2日（火）まで 

        但し、感染の状況によっては期間を短縮するもしくは延長することとする 

２．対象商品  野菜・果実全般 

３．取引方法  全量相対取引 

４．別  添  開設者からの通知文書 

     以 上 


